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– Det gikk greit. Men jeg syntes jeg
tjente lite. Jeg kunne jobbe 300 timer
overtid og fortsatt ikke tjene mer enn
jeg gjorde på et par dagermed dopsalg.
Så det ble til at jeg begyntemed å selge
litt hasj igjen, sier han.

Mistet jobben
I 2005 ble han varetektsfengslet for et
ran som han seinere ble frikjent for.
Da mistet han lagerjobben og kontak-
ten med det han kaller normale folk.
Da han fikk et tilbud om å selge et par-
ti hasj igjen, slo han til. Til slutt ble
han tatt av politietmed 86 kilo hasj og
tre skytevåpen. Etter noen måneder i
varetekt ble han sluppet fri.

– Da gjorde jeg det jeg kunne
best. Jeg hentet et nytt parti hasj,
sier han.
Det endte med at han i februar

2007 ble dømt til åtte års fengsel, en
dom som ble stadfestet av lagmanns-
retten i fjor sommer.
Forklaringen på at han ikke skal

hente et nytt parti hasj når han slipper
ut igjen, er denne:
I Ullersmo fengsel møtte han et tid-

ligere Young Guns-medlem, en av
hans tidligere rivaler fra Oslos under-
verden som blant er dømt for tre
drapsforsøk. Mannen hadde da fått
kontakt med organisasjonen Alfa og
Omega, som blant annet jobber med
rusforebygging blant ungdom, og be-
stemt seg for å bryte med det krimi-
nelle livet. Samtalene de to imellom
endte med at Hacan endret kurs.
– Jeg klarte å forstå at det ikke var

verdt å leve et sånt liv som jeg gjorde.
Jeg skal ikke sitte i fengsel en gang til.
Hvis jeg hadde fortsatt som før, ville
jeg blitt satt inn igjen. Med det livet
blir du enten drept eller så havner du i
fengsel. Jeg vil ikke levemedden fryk-
ten resten av livet, sier Ucarli, som har
samboer og en liten sønn.

BASTØY (Dagbladet): – Det begynte
med at jeg hentet 50 ecstasytabletter.
De solgte jeg på gata for 6000 kroner
på tre timer. Da bestemte jegmeg for å
slutte på skolen og drive med det på
heltid, sier Hacan Ucarli.
30-åringen som nå soner på Bastøy

fengsel snakker om hvordan han be-
gynte sin kriminelle karriere. Den
endte med at han ble dømt til åtte års
fengsel for flere grove narkotikafor-
brytelser, blant annet det politiet me-
ner er tilbakelevering av til sammen
165 kilo hasj i tilknytning til den så-
kalte Broken Lorry-saken, av politiet
omtalt som norgeshistoriens største
narkotikasak.
Nå har Ucarli startet et nytt liv og

hjelper ungdom vekk fra et liv med
dop og kriminalitet.

Havnet i trøbbel
30-åringen er født i Norge, men
flyttetmed foreldrene til Tyrkia da
han var seks år gammel.17 år gam-
mel flyttet han tilbake. Da havnet
han raskt i trøbbel.
– Jeg hadde glemt norsk. Jeg fikk til-

bud om en skoleplass, men det var på
en skole for problembarn. Etter hvert
ble jeg kjent med folk som nå er dømt
for alvorlig kriminalitet. En av dem
drev med narkotikasalg, sier Ucarli til
Dagbladet.
Han begynte å selge kokain, ecstasy

og amfetamin. Etter hvert begynte
han selv å bruke kokain.
I 2000, 21 år gammel, innså Hacan

at han var avhengig av kokain.Handro
til Tyrkia og «gjorde seg fri for kokai-
nen», som han sier. Etter noen måne-
der kom han tilbake til Norge og fikk
seg jobb på lageret til en kleskjede.

Hacan bestemte seg for å slutte på skolen da han
prøvde å selge dop for første gang. Nå skal han
hjelpe ungdom vekk fra et kriminelt liv.
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... nå vil han hjelpe andre
vekk fra et kriminelt liv

SKAL STARTE ET NYTT LIV:Hacan Ucarli soner på Bastøy fengsel. Han har tatt studiekompetanse i fengsel og skal fra høsten studere. Foto: Håkon Eikesdal
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FARTSDEMONMEDKJÆRLIGHETSSORG: En 20 år gammel stavan-
germann er i Jæren tingrett dømt til 18 dagers fengsel etter å ha kjørt i 137 kilo-
meter i timen i 70-sonen. Da saken mot ham kom opp i Jæren tingrett, forklarte
mannen at råkjøringen skyldtes bruddet med kjæresten, skriver Stavanger
Aftenblad. Mannen mistet også jobben som følge av tapet av førerretten.

STOLER PÅ PROSTITUERTE: Kinas befolkning mener pros-
tituerte er mer troverdige enn landets politikere og forskere, ifølge
en undersøkelse. Bønder og geistlige er på toppen av troverdig-
hetslista, foran de prostituerte, melder BBC. – Lista er overrasken-
de og pinlig, sier en redaktør for den statlige avisa China Daily.


